檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家圖書館　函

地址：10001臺北市中山南路20號

承辦人：黃玫溱

電話：02-23619132#885

傳真：02-23712127

電子信箱：mjhuang@msg.ncl.edu.tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國105年1月7日

發文字號：國圖發字第10502000070號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：有關貴校學位論文送存本館後，申請學位論文延後公開，

以及送存本抽換等作業程序詳如說明，自即日起請依相關

程序辦理，請查照。

說明：

一、旨揭作業原需貴校備函並附填妥之申請表至館申辦，考量

各校申請學位論文延後公開及抽換作業之正式性，同時亦

簡化行政程序，延後公開及抽換申請書增加「研究所章戳

」及「學校圖書館章戳」欄位，另延後公開申請書需1式2

份，請填妥申請表後，免備函掛號郵寄至本館，以茲憑辦

。

二、檢附「國家圖書館學位論文公開閱覽及延後公開處理原則

」、「國家圖書館博碩士學位論文送存本延後公開申請書

」「國家圖書館博碩士學位論文送存本抽換申請書」，申

請書亦置於本館網站首頁/便民服務/申請表單下載。

三、若有疑問，請洽本案聯絡人：王汝語，電話：02-2361913

2轉878，email：ruyull@ncl.edu.tw。

正本：公私立大專校院

7

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本館知識服務組、館藏發展及書目管理組 2016-01-07
14:06:32